1 ,  REQUERIMENTO

-&~eict Wet~ d Ci )9éitéregot - SP
-

raititctizeicotaido. ao,sado, -

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 E1
Protocolo Geral 0002941120 17

Data: 27/06/2017 Horário: 	2

Lealslativo - RE 505/2017
08:2

Ibitinga, em 26 de junho de 2017.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 116/2017 — Dispõe sobre a implantação de fiação

subterrânea para fins de instalação elétrica, de telefonia internet, TV a cabo nos futuros
loteamentos, nó município 'de Ibitinga e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 24/04/2017, Projeto de Lei Ordinária
n° 116/17, de autoria dos Vereadores abaixo subscritos, conforme exposto na ementa.

Considerando análise jurídica do Instituto IGAM, o qual concluiu a inviabilidade
jurídica do Projeto, bem como a realização dos serviços constantes no projeto seriam de efetiva
atuação do município, REQUEREMOS a retirada deste da tramitação e o envio ao Executivo,

como proposta de lei.

Respeitosamente,

Matheus Vale 	Carvalho
DB

Marlos 	Mancini
Veread•— PSC

•
- W'chard Porto de Rosa

Vereador - PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1